
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 3.304,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.560.286,64 zł, w tym: 

a) bieżące – 16.527.845,64 zł, 

b) majątkowe – 2.032.441,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 3.304,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.099.172,16 zł, w tym: 

a) bieżące – 16.011.271,72 zł, 

b) majątkowe – 3.087.900,44 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8550



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 439 261,00 3 304,00 6 442 565,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 463,00 3 304,00 10 767,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 463,00 3 304,00 10 767,00

18 556 982,64 3 304,00 18 560 286,64

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 czerwca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8550



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 937 023,47 3 304,00 5 940 327,47

80101 Szkoły podstawowe 4 426 844,00 8 304,00 4 435 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 695,00 473,00 551 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 817,00 67,00 54 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 2 000,00 182 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 84 381,00 5 000,00 89 381,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 316 251,00 2 764,00 2 319 015,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 207 000,00 -5 000,00 202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 -5 000,00 202 000,00

19 095 868,16 3 304,00 19 099 172,16

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 czerwca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8550


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zał 1
	Zalacznik 2 Zał 2

		2022-08-18T10:54:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




